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DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS 

WYZWOLENIE Z NIEJEMNOŚCI 

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

 

 

 „Pokaż mi kogoś, kto za dużo pije, kto musi spróbować 

nowego drinka, a pokażę ci kogoś nieszczęśliwego i 

przepraszającego za siebie, zawsze sprawiającego kłopoty i 

zawsze narzekającego. Jego oczy są przekrwione i ma 

siniaki, których można było uniknąć. Nie daj się skusić winu, 

mimo że jest intensywnie czerwone, choć w filiżance mieni 

się i gładko schodzi. Następnego ranka poczujesz się jak 
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ukąszony przez jadowitego węża . Przed oczami pojawią się 

dziwne widoki i nie będziesz w stanie jasno myśleć ani 

mówić. Poczujesz się tak, jakbyś był na oceanie, chory na 

morzu, kołysząc się wysoko na takielunku miotającego się 

statku. „Musiałem zostać trafiony”, powiesz; „Musiałem 

zostać pobity, ale nie pamiętam tego. Dlaczego nie mogę się 

obudzić? Potrzebuję kolejnego drinka ”. ( Przysłów 23: 29-

35) 

W ogrodzie Eden nie było odurzającego 

napoju. Fermentacja, zepsucie, choroby i śmierć przyszły na 

świat przez postępujący grzech. W czasach Noego 

fermentacja była prawdopodobnie nowa, a jej konsekwencje 

nie były mu znane. Jego pijaństwo sprowadziło klątwę na 

Kanaan. ( Rodzaju 9: 20-27) 

Co Bóg mówi o pijaństwie! 

Słowo Boże jasno mówi o grzechu pijaństwa i oświadcza, że: 

„Żaden pijak nie posiądzie Królestwa 

Bożego”. (1 Koryntian 6:10). Chyba że odwróci się od tego 

złego nawyku. 

Zło alkoholu 

„Załóżmy, że mężczyzna ma syna, który jest uparty i 

buntowniczy, syna, który nie będzie posłuszny rodzicom, 

mimo że go karzą. Jego rodzice mają go postawić przed 

przywódcami miasta, w którym mieszka, i postawić przed 

sądem. Powiedzą im: „Nasz syn jest uparty i buntowniczy, i 

nie chce nam być posłuszny; marnuje pieniądze i jest 

pijakiem ”. Wtedy mieszkańcy miasta ukamienują go na 

śmierć, a ty pozbędziesz się tego zła ”. ( Powtórzonego 

Prawa 21: 18-21). „Ty i twoi synowie nie macie wchodzić do 

namiotu mojej obecności po wypiciu wina lub piwa; jeśli to 
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zrobisz, umrzesz ”. ( Księga Kapłańska 10: 9). „Picie za dużo 

sprawia, że stajesz się głośny i głupi. Głupio jest się 

upijać”. ( Przysłów 20: 1). „Królowie nie powinni pić wina ani 

mieć ochoty na alkohol. Kiedy piją, zapominają o przepisach 

i ignorują prawa osób w potrzebie. Alkohol jest dla 

umierających, dla tych, którzy są w nędzy ”. ( Przysłów 31: 

4-6). „Jesteś skazany na zagładę! Bohaterowie butelki 

wina! Odważny i nieustraszony, jeśli chodzi o miksowanie 

drinków! (Izajasz 5:22). 

„Nawet prorocy i kapłani są tak pijani, że się 

zataczają. Wypili tyle wina i innych trunków, że potykają się 

ze zmieszaniem. Prorocy są zbyt pijani, by zrozumieć wizje, 

które wysyła Bóg, a kapłani są zbyt pijani, aby decydować o 

sprawach, które im się przyprowadza. Stoły, na których 

siedzą, są przykryte wymiocinami i nie ma czystego miejsca 

”. (Izajasz 28: 7-8). 

Mocny napój nie jest jedzeniem i nie jest niezbędny dla 

naszego dobrego samopoczucia. Jest odurzający i 

dezorientuje umysł pijącego. Nie tylko trafia do żołądka, ale 

także do głowy i dominuje nad całym 

człowiekiem. Dlatego apostoł Paweł mówi: „Nie upijajcie się 

winem, które tylko was zrujnuje; zamiast tego bądźcie 

napełnieni Duchem ”. ( Efezjan 5:18). 
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Alkohol zmienia człowieka w pawia, małpę, lwa i wreszcie 

świnię . Kiedy ktoś trochę się napił, do jego serca wkracza 

duma. Uważa się za mądrzejszego i przystojniejszego niż 

ktokolwiek inny. Myśli również o sobie, że jest bogaty i 

zaczyna marnować swoje pieniądze, wystawiając innych na 

drinka, a więc marnuje pieniądze, podczas gdy jego żona i 

dzieci być może głodują, z braku ubrania i odpowiedniego 

domu. Nie zdaje sobie sprawy, że ogarnia go duch pychy i 

rozpusty. W oczach innych jest jak paw, który rozkłada 

pióra, aby pokazać swoje piękno i kolor. 

Po wypiciu trochę więcej zaczyna dużo mówić o sobie, 

chwaląc siebie i naśladując innych. Kiedy odkrywa, że jego 

głupia mowa rozśmiesza innych, staje się śmielszy i mówi 

głupiej niż kiedykolwiek. Zaczyna się chwalić wspaniałymi 

rzeczami, których nigdy nie zrobił. Nie zdaje sobie sprawy, 

że zachowuje się jak małpa. 

Gdy nadal pije, zaczyna czuć się silny i odważny jak 

lew. Myśli, że może walczyć z każdym i każdym i niczego się 

nie boi. Czuje, że lika jest olbrzymem i łamie i rozbija 

wszystko, co stanie mu na drodze. Cieszy się, gdy ludzie 

uciekają ze strachu i przerażenia. Zaczyna ryczeć jak lew i 

sprawia, że jego żona i dzieci uciekają przed nim ze strachu, 

podczas gdy on niszczy dom i zaczyna walczyć ze 

wszystkimi, nie boi się dźgnąć nożem ani zabić. 

Ponadto, gdy nadal pije, ponieważ alkohol jest trawiącym 

ogniem, który zwiększa jego pragnienie, oddziałują na jego 

umysł. Jego głowa zaczyna się kręcić i zaczyna się chwiać, z 

wyłupiastymi oczami, teraz zaczyna widzieć różne 

rzeczy. Picie go pokonało i wreszcie tarzał się w ziemi jak 

świnia. Paw, małpa i lew w końcu ustępują miejsca 

świni. Zaczyna nawet chrząkać jak świnia i dlatego staje się 
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niższy niż świnia. To jest prawdziwy obraz pijaka. Dlatego 

Bóg powiedział, że żaden pijak nie odziedziczy Królestwa 

Bożego. (1 Koryntian 6:10). 

Wyzwolenie z pijaństwa 

„Obudźcie się i płaczcie, pijaki; płaczcie, pijący wino 

”. (Joela 1: 5). Prawdziwy smutek i wyznanie tego grzechu 

Bogu wyzwoli cię, jeśli uwierzysz w dar zbawienia, który 

należy do ciebie przez Jezusa Chrystusa: „W nocy się 

upijają. Ale należymy do dnia i powinniśmy być trzeźwi. Bóg 

nie wybrał nas, abyśmy cierpieli Jego gniew, ale abyśmy 

otrzymali zbawienie przez naszego Pana Jezusa 

Chrystusa; który umarł za nas ”. (1 Tesaloniczan 5: 7-10) 

Jezus przyszedł, aby zbawić grzeszników, w tym 

pijaków. „Jeśli Syn was wyzwoli, będziecie naprawdę 

wolni”. (Ewangelia Jana 8:36). Jezus powiedział do kobiety 

z Samarii: „Gdybyś tylko wiedziała, co daje Bóg ... 

poprosiłabyś Go, a On dałby ci życiodajną wodę”. „Ale kto 

pije wodę, którą mu dam, już nigdy nie będzie 

spragniony . Woda, którą mu dam, stanie się w nim źródłem, 

które dostarczy mu życiodajnej wody i da mu życie wieczne 

”. (Jana 4: 10-14). „ Kto jest spragniony, powinien 

przyjść do mnie i pić. Jak mówi Pismo: „Kto wierzy we mnie, 

z jego serca wytrysną strumienie życiodajnej wody”. ”(Ew. 

Jana 7: 37-38). „O Boże, jesteś moim Bogiem i tęsknię za 

Tobą. Cała moja istota cię pragnie; jak ziemia wyschnięta, 

zniszczona i bezwodna, dusza moja spragniona jest Ciebie 

”. ( Psalm 63: 1). „Jak jeleń tęskni za strumieniem chłodnej 

wody, tak ja tęsknię za Tobą, Boże. Pragnę Ciebie, żywy 

Boże ”. ( Psalm 42: 1-2). 

Twoja dusza, drogi czytelniku, pragnie żywego Boga, który 

tylko może zaspokoić to pragnienie. Mocny napój nigdy tego 
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nie zrobi. To tak, jakby człowiek próbował ugasić ogień 

polewając go parafiną lub benzyną. Tylko Jezus może 

zaspokoić pragnienie twojej żywej duszy, jak również każde 

inne pragnienie bogactwa, sławy, władzy, przyjemności lub 

kobiet. „Kto we mnie wierzy, nigdy nie będzie 

spragniony ”. (Jana 6:35). „Szczęśliwi ci, których 

największym pragnieniem jest robić to, czego wymaga 

Bóg; Bóg w pełni ich zadowoli ! ” 

Nic na tym świecie nie może zaspokoić pragnienia ludzkiej 

duszy. Ani pieniądze, bydło, kobiety, piwo, wino, tytoń, 

taniec ani żadna ziemska przyjemność nie mogą naprawdę 

zaspokoić. Jezus jest satysfakcjonującym Chlebem i Wodą 

Życia. „ Jestem chlebem życia ” - powiedział im Jezus. „Kto 

do mnie przychodzi , nigdy nie będzie głodny ; kto we mnie 

wierzy , nigdy nie będzie spragniony ”. (Jana 6:35). 

Przyjdź do Jezusa, przyjdź dzisiaj. Od Jezusa Chrystusa 

płyną strumienie żywej wody. Kiedy Jezus zwisał na krzyżu 

za ciebie i za mnie, zawołał: „ Jestem 

spragniony ”. (Ewangelia Jana 19:28). Jezus, źródło wody 

żywej, umarł z pragnienia, aby odebrać wam to grzeszne 

pragnienie i was zaspokoić. Padnij na kolana i wołaj do Boga, 

a On da ci pić ze Źródła Życia. 

„ Przyjdźcie, kto jest spragniony ; przyjmij wodę życia jako 

dar, ktokolwiek zechce ”. ( Objawienie 22:17). „Chodźcie 

wszyscy spragnieni - oto woda!” (Izajasz 55: 1). „Jak słodka 

woda raduje spragnionych, tak lud Boży raduje się, gdy ich 

zbawia”. (Izajasz 12: 3). 
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 Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób 

zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną 

literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z 

wami podziękować Bogu i dalej wspominać was w naszych 

modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę 

ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 

językach, prosimy o kontakt :  
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SERCE CZŁOWIEKA 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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